

FUXTEC

Manuale originale di istruzioni

Carretto ribaltabile da giardino

FX-KW2175



ATTENZIONE: prima dell'uso leggere attentamente le istruzioni per l'uso contenenti tutte le informazioni principali e le disposizioni di sicurezza che devono essere seguite per un corretto utilizzo di questo apparecchio.

FUXTEC GmbH
KAPPSTR.69 , 71083 HERRENBERG - GÜLTSTEIN , GERMANY

Dumper/carretto ribaltabile da giardino 75L



DISPOSIZIONI DI SICUREZZA

1. Leggere attentamente le disposizioni di sicurezza.
2. 150 kg di carico massimo ribaltabile e 300 kg di carico massimo trasportabile.
3. Assicurarci che i bambini non utilizzino mai il carretto da giardino a scopo di gioco.
4. Assicurarci sempre che il carico sia distribuito in modo uniforme all'interno della vasca.
5. Non posizionare oggetti sui bordi della vasca.
6. Non utilizzare oggetti che possono danneggiare le ruote o il telaio.
7. Non utilizzare il carretto se quest'ultimo è danneggiato. In tal caso è strettamente necessario sostituire tutte le parti rotte o mancanti con ricambi originali.
8. Non gonfiare mai i pneumatici con pressione superiore a 1,7 bar.
9. Conservare il presente manuale per utilizzi futuri.

MONTAGGIO

Controllare che tutte le parti siano complete prima dell'assemblaggio.

Attrezzi necessari per il montaggio del carretto da giardino:
cacciavite, cacciavite a croce, chiave a brugola e manopola rotante regolabile.

Si raccomanda l'effettuazione del montaggio da parte di due persone.

Passo 1:

Assemblare i supporti dell'asse centrale e dell'asse anteriore.



Passo 2:

Montare il supporto centrale e il supporto dello sterzo sul supporto dell'asse anteriore servendosi delle parti indicate al punto n.5 della tabella "fornitura".



Passo 3:

Montare l'asta di collegamento sull'asse anteriore servendosi delle parti indicate ai punti n. 2,3,4 della tabella "fornitura".



Passo 4:

Montare il supporto dell'asse posteriore sulla vasca servendosi delle parti indicate al punto n.1 della tabella "fornitura".



Passo 5:

Montare i puntoni dell'asse posteriore sulla vasca servendosi delle parti indicate al punto n.1 della tabella "fornitura".



Passo 6:

Montare il supporto dell'asse anteriore e il supporto centrale sul telaio anteriore servendosi delle parti indicate al punto n.1 della tabella "fornitura".



Passo 7:

Montare il dispositivo di bloccaggio sulla vasca servendosi delle parti indicate al punto n.1 della tabella "fornitura".



Passo 8:

Montare il telaio anteriore sulla vasca servendosi delle parti indicate al punto n.1 della tabella "fornitura".



Passo 9:

Montare le ruote servendosi delle parti indicate ai punti n.4 e 8 della tabella "fornitura".

Passo 10:

Montare l'impugnatura mediante l'apposito collegamento servendosi delle parti indicate al punto n.7 della tabella "fornitura".



Procedura di scarico:

Per effettuare lo scarico, tirare l'impugnatura portandola nella posizione di sblocco e ribaltare la vasca. Dopo aver terminato l'operazione di scarico, è necessario riportare il supporto della vasca nella sua posizione originale, assicurandosi allo stesso tempo che la vasca sia bloccata di nuovo nella posizione iniziale.

Fornitura:

Nr.	Denominazione	Quantità
1	Vite/dado/rondella M8x16	14
2	Sei angolari/dadi/rondelle M8x16	2
3	Rondella 8 mm	3
4	Perno	5
5	Vite/dado/rondella M8x135	1
6	Tubo M12x115	1
7	Vite/dado/rondella M8x60	1
8	Rondella 16 mm	4

Componenti:

Nr.	Denominazione	Quantità
1	Vasca	1
2	Dispositivo di blocco	1
3	Telaio anteriore	1
4	Supporto asse posteriore	1
5	Puntone asse posteriore	2
6	Ruota	4
7	Supporto asse anteriore	1
8	Supporto centrale	1
9	Supporto sterzo	1
10	Collegamento sterzo	1
11	Impugnatura di traino	1

Attenzione: non superare 150 kg di carico ribaltabile e 300 kg di carico massimo trasportabile.

